
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Autor diplomové práce: Bc. Martin Hetych 

Vedoucí diplomové práce: Doc. Ing. Miloš Kalousek, Ph.D. 

 

 

 

          Diplomant měl za úkol zpracovat je část prováděcího projektu Polyfunkčního domu, 

který obsahoval halu a administrativní budovu. Jako podklad použil svoji vlastní dispozičně 

provozní studii celého areálu v měř. 1:100, zpracovanou v předchozím semestru. 

      Diplomant svůj úkol splnil a prokázal, že vysoké teoretické poznatky, získané během 

studia na fakultě dokáže aplikovat v teoretické i výkresové vlastní práci. Prokázal, že se 

dovede orientovat v dostupných softvérech, odborné literatuře, v legislativě, nových 

stavebních materiálech a v technologii provádění prací. Poznatky, získané v průběhu studia, je 

schopen aplikovat jak při celkové koncepci práce, tak při vlastním řešení stavebních 

konstrukcí.  

V rámci specializace bylo provedeno posouzení DKK a tepelné techniky v celkovém 

rozsahu 30 % diplomové práce. 

 

      Vzhledem k uvedeným skutečnostem a s přihlédnutím k přístupu diplomanta 

ke studiu hodnotím diplomovou práci, vypracovanou diplomantem klasifikačním 

stupněm. 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: B/1,5 

 

V Brně dne 21.1.2014  ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 

 
 


